

FORM OF PROXY

17th Annual General Meeting

The Company Secretary

Arif Habib Limited
Arif Habib Centre
23-M.T. Khan Road
Karachi

I/we _____ of _____ being a member(s) of Arif Habib Limited holding _____ ordinary shares as per CDC A/c. No. _____ hereby appoint Mr./Mrs./Miss _____ of (full address) _____ or failing him/her Mr./Mrs./Miss _____ of (full address) _____ (being member of the Company) as my/our Proxy to attend, act and vote for me/us and on my/our behalf at the Sixteen Annual General Meeting of the Company to be held on September 25, 2021 and /or any adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____ 2021.

WITNESSES:

- Name : _____
Address : _____
NIC No. : _____
Signature : _____
- Name : _____
Address : _____
NIC No. : _____
Signature : _____

Signature on
Rs. 5/-
Revenue Stamp

NOTICE:

- A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his / her proxy who shall have such rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member.
- Proxy shall authenticate his/her identity by showing his/her CNIC or original passport and bring folio number at the time of attending the meeting.
- In order to be effective, the proxy forms must be received at the office of our Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, Share Registrar Department, CDC House, 99-B, Block-B, S,M.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi, not later than 48 hours before the meeting duly signed and stamped and witnessed by two persons with their signature, name, address and CNIC number given on the form.
- In the case of individuals attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- In the case of proxy by a corporate entity, Board of Directors resolution/power of attorney and attested copy of the CNIC or passport of the proxy shall be submitted along with proxy Form.



AFFIX
CORRECT
POSTAGE

ARIF HABIB LIMITED
Registrar:
CDC Share Registrar Services Limited
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main
Shahra-e-Faisal, Karachi.

Fold : Here

Fold : Here

پراکسی فارم

17 واں سالانہ جنرل اجلاس

کمپنی سیکریٹری
عارف حبیب لمیٹڈ
عارف حبیب سینٹر
23، ایم ٹی خان روڈ
کراچی۔

میں/ہم _____ بحیثیت عارف حبیب لمیٹڈ ہولڈنگ کے رکن (اراکین) _____ آرڈینری شیئرز بمطابق سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____
اپنی جانب سے مسٹر/مسز/مس _____ کو تقرر/برخواست کرتا ہوں۔ ان کا مکمل پتہ _____ یا ناکامی
مسٹر/مسز/مس _____ کو تقرر/برخواست کرتا ہوں۔ ان کا مکمل پتہ _____
بحیثیت رکن کمپنی میری/ہماری، کمپنی کے صوبوں سالانہ اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے لئے، میرے/ہمارے لئے یا ہماری جانب سے
جو کہ 25 ستمبر 2021 کو منعقد ہوا اور یا التوا کا شکار ہوا۔

دستخط: _____ بروز/بتاریخ _____ 2021

گواہان:

1	نام: _____
2	نام: _____
	پتہ: _____
	شناختی کارڈ نمبر: _____
	دستخط: _____

پانچ روپے کے اسٹامپ ٹکٹ پر دستخط

فارم برائے نمائندہ ستر ہواں سالانہ اجلاس عام 25 ستمبر 2021ء

اطلاع:

1) ایک رکن جو اجلاس میں حاضر ہونے اور ووٹ ڈالنے کا اہل ہے اپنی جگہ کسی اور رکن کو اپنے نمائندے کے طور پر مقرر کر سکتا ہے جو ایسے حقوق جیسے حاضر ہونے، بات کرنے اور اجلاس میں ووٹ ڈالنے کیلئے اہل ہو جائے گا/گی جیسے حقوق ایک رکن کو دستیاب ہیں۔

2) نمائندہ اجلاس میں حاضری کے وقت اپنی شناخت کا ثبوت اپنا کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ دکھا کر یا اصل پاسپورٹ دکھا کر ظاہر کرے گا/گی اور فوٹو نمبر بھی ہمراہ لائے گا/گی۔

3) نمائندہ خازن (پراکسی فارمز) موثر ہونے کی غرض سے ہمارے رجسٹرار میسرز سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، شیئرز رجسٹرار ڈپارٹمنٹ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، ایس ایم سی ایچ ایس، شارع فیصل، کراچی پر واقع دفتر پر اچھی طرح دستخط اور مرد و اشخاص کی گواہی مع اسکے دستخط، نام پتہ اور شناختی کارڈ نمبر جو فارم پر دیا گیا ہے اجلاس کے انعقاد سے زیادہ سے زیادہ 48 گھنٹوں قبل موصول ہونا لازمی ہیں۔

4) مستفید ہونے والے مالکان اور نمائندے کے تصدیق شدہ کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول نمائندہ فارم (پراکسی فارم) کے ہمراہ قابہر کرنے ہونگے اگر معاملہ افرادی صورت میں ہے۔

5) اگر معاملہ ایک کاروباری ادارے کی جانب سے نمائندہ (پراکسی) کا ہے تو بورڈ آف ڈائریکٹرز قرارداد/مختار نامہ (وکالت نامہ) اور نمائندہ کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ نقول یا پاسپورٹ نمائندہ فارم (پراکسی فارم) کے ہمراہ لازمی طور پر جمع کرانا ہوگا۔



AFFIX
CORRECT
POSTAGE

ARIF HABIB LIMITED
Registrar:
CDC Share Registrar Services Limited
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main
Shahra-e-Faisal, Karachi.

Fold : Here

Fold : Here

FORM OF PROXY FOR E-VOTING

17th Annual General Meeting

The Company Secretary

Arif Habib Limited
Arif Habib Centre
23-M.T. Khan Road
Karachi

I/we, _____ of _____, holder of _____ Share(s) as per Registered Folio No./CDC A/c. No. _____ hereby opt for e-voting through Intermediary and hereby consent to the appointment of Execution officer Mr./Mrs./Miss _____ as proxy and will exercise e-voting as per the Companies (E-Voting) Regulations, 2016 and hereby demand for poll for resolutions.

My secured email address is _____, please send login details, password and electronic signature through email.

Signed this _____ day of _____ 2021.

WITNESSES:

1. Name : : _____

Address : _____

NIC No. : _____

Signature : _____

2. Name : _____

Address : _____

NIC No. : _____

Signature : _____

Signature on
Rs. 5/-
Revenue Stamp

NOTICE:

01. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member and non-members as his / her proxy.
02. In order to be effective, the instructions/proxy forms must be received at the Company's registered office address at Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road, Karachi, no later than 10 days before the meeting (i.e. by the close of business on September 15, 2021), duly signed and stamped and witnessed by two persons with their names, address, CNIC numbers and signatures. Further the same instructions/proxy scanned copy may also be sent to our official email id evoting@arifhabibltd.com.
03. In the case of individuals attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
04. In the case of proxy by a corporate entity, Board of Directors resolution/power of attorney and attested copy of the CNIC or passport of the proxy shall be submitted along with proxy Form.



AFFIX
CORRECT
POSTAGE

ARIF HABIB LIMITED

Registrar:

CDC Share Registrar Services Limited
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main
Shahra-e-Faisal, Karachi.

Fold : Here

Fold : Here

الیکٹرونک ووٹنگ کیلئے پراکسی فارم

17واں سالانہ اجلاس عام

کمپنی سیکریٹری

عارف حبیب لمیٹڈ

عارف حبیب سینٹر

23، ایم ٹی خان روڈ،

کراچی

کا تعلق

میں / ہم، سے اور ہمارے پاس رجسٹرڈ فیلو نمبر / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر کے تحت شہریز کے مالک ہیں، اور ہم ثالث کے ذریعے الیکٹرانک ووٹنگ کا انتخاب کرتے ہیں اور جناب / محترمہ کو بطور ایگزیکوشن افسر برائے پراکسی مقرر کیے جانے کے حوالے سے اپنی رضامندی کا اظہار کرتے ہیں جو کمپنیز (الیکٹرانک ووٹنگ) ریگولیشنز 2016 کے تحت الیکٹرانک ووٹنگ پر عمل کریں گے اور قرارداد کیلئے پولنگ کا مطالبہ کرتے ہیں۔ میرا ای میل ایڈریس ہے، براہ کرم لاگ ان کی تفصیلات، پاسورڈ اور الیکٹرانک دستخط اسی ایڈریس پر بھیجیں۔

دستخط

مورخہ

گواہان:

1	2
نام: _____	نام: _____
پتہ: _____	پتہ: _____
شناختی کارڈ نمبر: _____	شناختی کارڈ نمبر: _____
دستخط: _____	دستخط: _____
نوٹس:	

پانچ روپے کے اسٹامپ ٹکٹ پر دستخط

۱۔ ووٹنگ کی تقریب میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کا اہل ممبر کسی ایک اور رکن یا غیر رکن کو اپنا پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔

۲۔ موثر انداز سے عمل کیلئے ضروری ہے کہ ہدایت نامہ / پراکسی فارم کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر، عارف حبیب سینٹر، 23، ایم ٹی خان روڈ، کراچی، پراچلاس سے 10 روز قبل پہنچ جانا چاہئے (یعنی 15 ستمبر 2021 کو کاروباری سرگرمیوں کے اختتام تک)، جس پر دو گواہان کے نام، پتہ، شناختی کارڈ اور دستخط ہونا چاہئیں۔ مزید برآں، ہدایت نامہ / پراکسی کی اسکیمن کی ہوئی کاپی ہمارے ای میل ایڈریس evoting@arifhabibltd.com پر بھی ارسال کریں۔

۳۔ افراد کی صورت میں بینیفیشل اونرز کے تصدیق شدہ کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی کاپی پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرائی جائے۔

۴۔ کارپوریٹ ادارے کے پراکسی کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی اور کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ کاپی پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرائیں۔



AFFIX
CORRECT
POSTAGE

ARIF HABIB LIMITED
Registrar:
CDC Share Registrar Services Limited
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main
Shahra-e-Faisal, Karachi.

Fold : Here

Fold : Here